
    

1 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 

Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická 
 

Voroněžská 1329/13, Liberec 460 01 
tel.: +(420) 485 352 515 | URL: www.fp.tul.cz  

Oponentní posudek na bakalářskou práci 

Autor/ka BP: Aneta Markušová 

Studijní obor: Ekonomika a management/Sportovní management 

Název práce: Analýza přípravného období v karate 

Vedoucí práce: Mgr. Kupr Jaroslav 

 

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 
v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá sekundární a/nebo primární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený. 
    

C. přínos práce (tvůrčí přístup studujícího, kompilační hodnota, 
využití pro praxi) 

    

 



 

2 

Celkové hodnocení práce (max. 1700 znaků):  

Pisatelka bakalářské práce si jako téma vybrala Analýzu přípravného období v karate. Již od 

začátku práce je zřejmé, že se pisatelka (která je reprezentatkou v karate) v problematice 

velmi dobře orientuje a přistupuje k tématu práce s velkou profesionalitou. Osobní zájem a 

zkušenost s tímto sportovním odvětvím je velmi zřejmá. Téma se jeví jako velmi potřebné a 

aktuální pro sportovce věnující se karate.  

Cíle práce jsou stanoveny přesně a jasně. Struktura práce je přehledná a rozsah práce 

odpovídá zadání. Kapitoly jsou děleny logicky a navazují na sebe. Práce s literaturou je 

průměrná. Prezentace sportovní přípravy je pojata zajímavě i s uvedenými příklady 

jednotlivých částí přípravy. Uvedená anketa je zájímavá v porovnání reprezentantů 

s volnočasovými sportovci. Výsledky finanční analýzy ukazují na velkou finační náročnost 

tohoto sportu. 

Návrhy na zlepšení jsou nápadité. Obsahují návrhy, které se týkají všech struktur Českého 

svazu karate. Práce je plně v souladu se ziskem bakalářského titulu pro obor Sporovní 

management.  

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu bakalář: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: velmi dobře 

Náměty pro obhajobu (max. 1500 znaků): 

Které návrhy na zlepšení mají podle Vás největší šanci na realizaci v rámci Českého svazu 

karate? Jak budete návrhy prezentovat?  

 

Datum: 18.8.2011 Podpis:  

 


